<sup>a</sup> Parce te  
 & istud me  
 declina.

sim poenitebit, cum & meo & paterno splendore conspicuus ueniam, unà cum sanctis & diuinis Genijs. Nam uenturus sum, & pro suis queng; factis remuneraturus. Quinetiam hoc uobis confirmo, quosdam esse ex hoc conuentu, qui non sint obituri mortem, quin me regni diuini prepotentem uenisse uiderint.

## SENTENTIA.

Christi cognitio ab homine non proficiscitur. Sequendus Christus est, isq; omnibus preferendus.

LUNATICVS. Matth. 17.

Marc. 9. Luc. 9.

## ARGVMENTVM.

Iesus lunaticum, quem eius discipuli sanare non potuerant, sanat, ab eius patre exoratus.

Pater lunatici, Iesus, Dæmon,  
Quidam alius.

**M**agister oro te, ut me, meumq; unicum filium, quem tibi hic adduco, respicias. Agitur nescio quo furiali spiritu muto: credo eum Diæne incitatione ita miserè infestari. Nam cum subito eum mala illa pestis corripuit, tum uerò ad motus dolorum a facibus repente diuexatur, & cruciatibus fœdiciatibus horribiles gemitus & dentium stridores edens,

uens, spumans  
ciamenti perfi  
culis laxatur. E  
uit eum tanto  
1. O' diffidēs  
que uersabor in  
Huc mihi adduc  
frut repenti, te  
latur. 1. Qu  
lum à pueris: ac  
ceps ruit, ut dica  
potes, opitulare  
dere, nihil est qu  
Credo ego quida  
am. 1. Spiritu  
sunt emigres, r  
QUIDAM. V  
ALIVS. Imò  
ommo mouetur  
gesto incolumi  
bo uacuum.

Hominis in  
tum est. Fidei  
infirmitate fidei  
L A P I